
 
 

 
 
 

ДО: Сите заинтересирани страни 
 
Наш бр.02-4067/3 
 
Датум: 01.07.2022 година 
 
 
Предмет:  
Известување за донесување на нови Услови за осигурување од општа одговорност кон трети 
лица – проширена форма. 
 
 
Почитувани, 
 
Ве известуваме дека Акционерското друштво за осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје - 
Виена Иншуренс Груп на ден 22.06.2022 година усвои нови Услови за осигурување од општа 
одговорност кон трети лица – проширена форма. 
 
 
Донесувањето на нови услови се применува од 01.07.2022 година. 
 
 
Срдечен поздрав, 
Акционерско друштво за осигурување и реосигурување  
МАКЕДОНИЈА а.д. Скопје - Виена Иншуренс Груп 
 
УПРАВЕН ОДБОР 
 


